

Förtroendevalda revisorers rapport för 2014 och 2015

1 ALLMÄNT

De förtroendevalda revisorerna är: Bert-Ivar Pettersson Skogs & Träindustrin, Jonas Regnell Transport & Logistik, Egon Waldemarsson Byggcheferna.

Uppdraget är att granska förbundets verksamhet och ekonomi samt granska verksamhet och revision för föreningarna inom Ledarna.

Under 2015 har Ewa Siwertz lämnat sitt uppdrag som förbundsrevisor och ersatts av Jonas Regnell.

2 FÖRENINGARNA

För att tydliggöra och förenkla arbetet med föreningarnas inrapportering fastställdes vilka dokument som ska skickas in till Ledarna.

Föreningarna ska skicka in verksamhetsplan, verksamhetsberättelse, bokslut och revisionberättelse för verksamhetsåret före den 30 april. Detta underlag ligger till grund för en rapport som revisorerna lämnade till förbundsstyrelsen. Enligt stadgar ska den här rapporten lämnas 31 juli, dock saknas ofta dokument från flera föreningar samt ofta ofullständiga som t.ex. saknar underskrift av styrelsen.

20 oktober deltog förtroendevalda revisorerna på styrelsemötet, lämpligt eftersom förbundsrevisorernas rapport om föreningarna behandlades under detta möte.

Under året har en grupp bestående av förenings- och förbundsrevisorer arbetat fram riktlinjer för Ledarnas demokratiska enheter. Dessa riktlinjer redovisades på förbundsrådet i november 2015, justerades för att sedan formulerats till en motion för kongressen 2016.

3 LEDARNA

En planläggning av arbetet gjordes gemensamt med E&Y i början av september. Mötet resonerade kring kritiska frågor och vad som kan förbättras samt särskilda ärenden som behöver en fördjupad granskning.

Vi framförde kritik om bristande information om företagsköpen till oss förtroendevalda revisorer vilket resulterade i att nya bättre rutiner kring detta ska upprättas.

Under hösten planeras revisionen med ekonomiavdelningen, E&Y och de förtroendevalda revisorerna. De förtroendevalda revisorerna gjorde i samband med detta möte stickprov av verifikat på ekonomiavdelningen. De frågor som vi ställde fick vi svar på. Allmänt ser vi en förbättring av ordning och reda kring attestordning och egenkontrollen.

Inför slutrevision har vi haft möte med VD och ekonomiavdelning som klargjort våra frågeställningar vi haft. Vi har fått ett bra bemötande och känner oss trygga med de svar vi fått på våra frågeställningar för verksamhetsåren 2014 och 2015.

Vid slutrevisionsmötet kunde vi konstatera att vi inte hade några avvikelser.

4 SAMMANFATTNING

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets finansiella ställning och verksamheten för åren 2014 och 2015.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Stockholm 2016-02-26



Bert-Ivar Pettersson



Jonas Regnell



Egon Waldemarsson